в
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

П Р И К А З
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИТЕТА ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

23.03.2017 №  СЭД-059-15-01-03-35

О̂ присвоении спортивных
разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Положением
о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденном приказом
Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 № 227, Положением
о комитете по физической культуре и спорту администрации города Перми,
утвержденном решением Пермской городской Думы от 12.09.2016 № 223,
Порядком присвоения, подтверждения спортивных разрядов и присвоения
квалификационных категорий спортивных судей комитетом по физической
культуре и спорту администрации города Перми, утвержденным приказом
председателя комитета по физической культуре и спорту администрации города
Перми от 02.09.2016 № СЭД-15-01-03-107:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить третий спортивный разряд следующим спортсменам:

по виду спорта «киокусинкай»:
Зыков Валерий Олегович, 2004 г.р.

по виду спорта «тяжелая атлетика»:
Шаров Иван Андреевич, 2002 г.р.

по виду спорта «легкая атлетика»:
Саплина Дарья Михайловна, 2001 г.р.;
Ефремова Варвара Сергеевна, 2002 г.р.;
Винокуров Егор Сергеевич, 2002 г.р.;
Толстикова Маргарита Романовна, 2004 г.р.;
Сюткина Ольга Вадимовна, 2003 г.р.;
Иванюшин Егор Алексеевич, 2002 г.р.;
Шубникова Амалия Максимовна, 2003 г.р.

по виду спорта «спортивное ориентирование»:
Гизатуллин Алексей Русланович, 2005 г.р.

по виду спорта «гиревой спорт»:
Кондратьев Владимир Эдгарович, 2001 г.р.;
Хозяшев Денис Олегович, 2001 г.р.

2

2. Присвоить второй спортивный разряд следующим спортсменам:
по виду спорта «киокусинкай»:

Печеницын Антон Алексеевич, 2003 г.р.;
Плотников Антон Валерьевич, 2003 г.р.;
Соколов Егор Олегович, 2004 г.р.;
Исламов Кирилл Александрович, 2002 г.р.

по виду спорта «плавание»:
Филиппов Даниил-Дейл Антонович, 2003 г.р.

по виду спорта «фристайл»:
Дряглев Илья Алексеевич, 2002 г.р.

по виду спорта «легкая атлетика»:
Стариков Кирилл Александрович, 1998 г.р.;
Коваль Мария Константиновна, 2001 г.р.;
Башкатов Лев Сергеевич, 2000 г.р.;
Подвинцева Елизавета Александровна, 2003 г.р.;
Москалева Елизавета Андреевна, 2003 г.р.

по виду спорта «фигурное катание на коньках»:
Дровненков Антон Валерьевич, 2007 г.р.;
Круглова Алиса Александровна, 2006 г.р.

по виду спорта «лыжные гонки»:
Дерюшев Артем Сергеевич, 2004 г.р.;
Шарихмуллин Максим Олегович, 2003 г.р.;
Титов Дмитрий Вадимович, 2003 г.р.

по виду спорта «художественная гимнастика»:
Попова Мария Алексеевна, 2006 г.р.
3. Отделу планирования и развития обеспечить размещение приказа на

официальном сайте администрации города Перми.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

председателя комитета - начальника отдела планирования и
развития Бородину М.С.

С.В.Сапегин

3/23/2017 Пр СЭД-059-15-01-03-35 от 23.03.2017 О присвоении спортивных разрядов